PAPER CONVERTING • PAPIERVERARBEITUNG • CARTONNAGE • CARPETERIA
17
GLUING MACHINE
Gluing machine, suitable for both PVA and hot animal jelly glues, for
paper, cloth, fabric, buckrum, PVC etc.
- Twin-roller smearing system: perfect dosage of the glue
- Versions: table-top, with stand and special-size
- Device to glue rigid materials (optional) (A)

- Versioni: da tavolo, su basamento, formati speciali
- Dispositivo per l’incollaggio di materiali rigidi (optional) (A)
- Puntine “reverse” per ritorno foglio verso l’operatore (optional) (B)
- Dispositivo automatico di aggiunta acqua e lavaggio (optional) (C)
- Serbatoio scaldacolla separato (optional) (D)
- Viscosimetro (optional) (E)
• Versatile e precisa
• Adatta a qualsiasi esigenza produttiva
• Materiali inossidabili, facilità di pulizia e lunga durata
 Modello	 Luce	 Spessore carta	 Spessore cartone (A)	 Colla fredda	 Colla calda	 Da tavolo	 Su basamento	 Potenza	 Peso	 Dimensioni
 Model	 Width	 Paper thickness	 Board thickness (A)	 Cold glue	 Hot glue	 Table model	 With stand	 Power	 Weight	 Dimensions
 Modell	 Breite	 Papier Dicke 	 Karton Dicke (A)	 Kaltleim	 Warmleim	 Tisch	 Stand	 Leistung	 Gewicht	 Abmaß
 Modele	 Largeur	 Episseur papier	 Episseur carton (A)	 Colla froide	 Colle chaude	 De table	 Sur bati	 Puissance	 Poids	 Dimensions
 Modelo	 Largo	 Espesor papel	 Espesor (A)	 Cola fria	 Cola caliente	 Sobre mesa	 Con base	 Potencia	 Peso	 Dimensiones
	 cm	 g/m2	 mm					     Kw	 Kg	 cm
 LYN52TF	 52	 60-200	 0,1-12,0	 •		  •		  0,30	 75	 85 x 60 x 37
 LYN52TC	 52	 60-200	 0,1-12,0	 •	 •	 •		  1,30	 80	 85 x 60 x 37
 LYN52BF	 52	 60-200	 0,1-12,0	 •			   •	 0,30	 95	 85 x 65 x 95
 LYN75BF	 75	 60-200	 0,1-12,0	 •			   •	 0,30	 110	 110 x 70 x 95
 LYN105BF	 105	 60-200	 0,1-12,0	 •			   •	 0,30	 145	 140 x 80 x 95
 LYN52BC	 52	 60-200	 0,1-12,0	 •	 •		  •	 1,30	 100	 85 x 65 x 95
 LYN75BC	 75	 60-200	 0,1-12,0	 •	 •		  •	 1,60	 115	 110 x 70 x 95
 LYN105BC	 105	 60-200	 0,1-12,0	 •	 •		  •	 1,90	 150	 140 x 80 x 95
NEW